
 

Info: Agrotrans Otice s.r.o., 553 791 110, www.agrotrans-otice.cz 

  
EEKKOONNOOMMIIKKAA  DDOOPPRRAAVVYY  

VV  ZZEEMMĚĚDDĚĚLLSSTTVVÍÍ  
 
 
Tlak na ekonomickou přepravu zemědělských materiálů je neúprosný. Částečně jsou 

iniciátory investoři a provozovatelé bioplynek, kdy nejdůležitějším kritériem je vykazovat zisk.  
Při obrovských objemech, které BPS procházejí, tomu nemůže být ani jinak. Taktéž přední 
zemědělské podniky vědí, že v dopravě komodit se dá vydělat. Díky promyšleným investicím 
tito podnikatelé jsou stále úspěšnější a bohatší. Peníze pak dělají peníze na další investice     
do půdy či techniky. 

Agrotrans Otice je na tyto výzvy a poptávky po vhodné technice připraven. Annaburger, 
Krampe a nyní i Vredo jsou etalonem úspěchu. 

Dnes jsme složili nejv ětší dvouosý Krampe jezdící na Morav ě, s tímto vozem drží naše 
firma prvenství v počtu prodaných návěsů BB750 v celé ČR. 

Jak bude vypadat po dostrojení nástavky je vidět na další fotografii. 

Ekonomika tohoto typu přepravy je úspěšná také proto, že k převážení těchto obřích objemů 
(až 40 m3!) je potřeba traktor o síle jen 180 HP. 

Návěs je zkušebně vybaven také nuceným řízením náprav, takže lze couvat za roh nebo 
používat řízení nápravy i v 40 km/hod. Agronomy potěší informace, že vůz bude na nízko-
tlakých pneu ve skvělém rozměru 710/50R26,5. 

Návěs bude brzy p řipraven na pronájem a vyzkoušení. 

Máte-li zájem, kontaktujte nás.  


